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[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

O

TPON

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)
Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuma 30 YKeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb
15.02.2025 - 10:13

2014 v cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

lop, poxaeHusa

3ansbiB 1 1310, 10:13

3 KAJIMbIKOBA, EkatepuHa 11 AcwuHo NT
4 KANTMbIKOBA, /to60Bb 11 AcwuHo NT
5 NMOHOMAPEBA, fHa 11  Tomckaa ObnactHas CLUOP NT
3anabie 2 13 10, 10:15
0 YENYPWHA, Codbs 12 Tomckasa O6nactHas CLUOP 53.52
1 AAHWNOBA, EceHus 13  Tomckasa O6nacTtHas CLUOP 46.97
2 JINM, KceHus 14 Tomckas O6nactHaa CLUOP 44.59
3 BACW/IbEBA, Bapsapa 14 YCU BBC nm.B.A.llleBenieBa 42.00
4 NAHWTNHA, Buktopus 11 AcwuHo 40.24
5 BOUKAPEBA, Mapraputa 13 YCU BBC nm.B.A.llleBenieBa 41.00
6 UFTHATEHKO, TatbsaHa 13  AcwuHo 43.55
7 BOPOBbEBA, EkaTepuHa 14  Tomckaa ObnactHasa CLUOP 44.86
8 KOJIBEbIWEBA, Buktopus 12 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 48.00
9 MONJABEL, AHacTtacus 12 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa NT
3anabie 3 13 10, 10:17
0 BANOELIKAA, EkaTepuHa 13 CHEMpion swim 40.00
1 KNAWH, Codus 13 AcuHo 39.54
2 POMAHOBA, AHacTacusa 14 CLU AnTapsb 39.00
3 TPYWWHA, Nunnna 13 YCU BBC nm.B.A.llleBenieBa 38.87
4 KOCTEHKO, EnnsaBeta 13 Tomckas O6nactHaa CLUOP 37.53
5 BbICOLUKAA, ApuHa 12 MAY O Cl "Kegp" 38.52
6 AEPEBAHKWMHA, Bacunvca 14 CLU AHTapb 39.00
7 KOMbITOBA, NpuHa 13 Tomckaa ObnactHasa CLUOP 39.26
8 KATIOWMWK, Bnagncnasa 13 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 40.00
9 XAM3UHA, fAHa 12 CHEMpion swim 40.00
3anabie 4 13 10, 10:18
0 CEMAHKO, KceHus 13 Tomckasa O6nactHas CLUOP 37.30
1 AOTAEBA, Hagexpa 13 Cl AnTapsb 37.10
2 VICAEBA, Maiis 14 YCLU BBC um.B.A.lleBenesa 37.00
3 BANOBA, EBreHus 14 Tomckas O6nactHaa CLUOP 36.72
4 CTPVOXKEBCKAA, MNonuHa 11 Tpu-Swim 36.00
5 XXEJIESOBA, Bukropus 13 YCU BBC nm.B.A.llleBenieBa 36.00
6 LWABAHOBA, EnvsaBeTta 12 CHEMpion swim 37.00
7 CTAHEBA, Codousn 14 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 37.00
8 UMPKYHOBA, AHHa 11  Tomckas O6nactHas CLLUOP 37.19
9 CABYEHKO, Bapsapa 12 AcuHo 37.40
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depepaLus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)
Tomck, 13. - 15.2.2025

Onctanuusa 30, XKeHwmHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 51310, 10:19

0 JIOBAHOBA, BepoHuka 14 CL AHTapb 35.80
1 TAMUNNHA, Bapsapa 12  Tomckas ObnactHas CLLUOP 35.46
2 BAPCKAA, KceHuns 13 YCL BBC nm.B.A.lLeBenesa 35.00
3 KOPOJIbKOBA, Bapsapa 13 CL AHTapb 34.50
4 CEMEHOBA, KpucTtuHa 13 CL MNobega 34.15
5 CTEMNAHIOK, AnekcaHapa 10 YCL BBC nm.B.A.lLeBenesa 34.28
6 JIABYTKMHA, Buktopus 13 ClW AnTapsb 35.00
7 KOJIECHVMKOBA, BapBapa 12 YCL BBC nm.B.A.leBenesa 35.00
8 CMIMOHOBA, Oapbs 13 Tomckas ObnactHas CLUOP 35.74
9 TAPACOBA, lNMonuHa 14 YCU BBC nm.B.A.llleBenieBa 36.00

3annbiB 6 13 10, 10:20

0 MNbKOWEHKOBA, EnnsaseTa 10 YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa 34.00
1 KA3EHHOBA, Mapus 13 MAY O Cl "Kegp" 33.10
2 ATA®OHOBA, Mapus 11  YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa 33.00
3 AHAPEEBA, YnbsaHa 08 YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa 32.94
4 NYBPOBWHA, fapbs 10 Tomckas O6nacTtHas CLUOP 32.67
5 KY/IbMEHEBA, Banepus 11  YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa 32.81
6 KAPBOBCKAHA, Onecsa 13 CL AHTapb 33.00
7 NCAEBA, Ana 10 YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa 33.00
8 CUNEHKOBA, MNonunHa 10 Tomckas O6nacTtHas CLLUOP 33.38
9 AHTUIMOBA, YnbsiHa 13  Tomckas O6nactHasa CLUOP 34.10

3annbiB 7 13 10, 10:22

0 NATMWWNHA, Tancusa 11 Tomckaa ObnactHas CLUOP 32.24
1 CKOPOXOJOBA, ExkaTepuHa 09 Tpu-Swim 32.00
2 JIEMHETA, Mapraputa 13 MAY [0 CL "Kegp" 32.00
3 BYHAK, AnvHa 06  Tny "MonntexHuk" 32.00
4 MNHYNHA, Tancus 12  Tomckas ObnactHas CLUOP 31.89
5 CAMOW/OBA, Anekcangpa 08 Tomckas O6nactHasa CLUOP 32.00
6 KMPOHEHKO, Mapraputa 10 YCL BBC nm.B.A.lLeBenesa 32.00
7 3FO3bKOBA, AHacTacus 11  Tomckas ObnactHas CLUOP 32.00
8 BEPETEHHWKOBA , Mapus 07  Tpu-Swim 32.00
9 KAYAKOBA, Mapus 11  YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa 32.38
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

O

TPON

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

Onctanuusa 30, XKeHwmHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 8 n3 10, 10:23

O oOoO~NOOUOIDWNEFEO

CKNAOAH, Mapus
NMETPOBA, ButannHa
NTMTBUHOBA, AHrennHma
KAPMOBA, Banepus
LLErNOBUTOBA, AneHa
CYXAHOBA, AHa
CYBOPOBA, Cothus
PA3SMAHOBA, Oapbs
E®PVIMOBA, EkaTtepuHa
BOINOMAKOBA, TaTbsiHa

3annbiB 9 n3 10, 10:24

O oO~NOOOUI D WN - O

MPOCKYPUHA, AnnHa
MATIOWWNHA, TatbsaHa
MOCWHA, EnvsaBseta
3MEEBA, EkaTtepuHa
BELLEBA, AHHa
OBUVMHHWKOBA, Onecsa
KAMFOPOJOBA, AHa
CNE3KO, OapuHa
AHKNHA, MonnHa
HECTEPOBWY, Buktopus

3annbiB 10 13 10, 10:25

O oO~NOOOUI D WN - O

MbICKOBA, AHacTtacus
UEBATAPEBA, EkatepuHa
MO3AEEBA, EsreHus
XXUNXAPCKAA, AHHa
BEAEPHWKOBA, Mapraputa
NANETUHA , Codobs
E>XXOBA, AHrennnHa
WYBWHA, Mapus
KOBAJIEBA, Bacunuca
BACUNILEBA, Bnaga

12
09
10
10
12
10
09
10
05
10

08
07
08
03
12
10
10
10
07
13

10
03

08
09
11
08
03
10
11

CHEMpion swim

Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
MAY A0 CLU "Kegp"

YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckast ObnactHas CLLUOP
AcuHO

ClW AHTapb

Tomckas O6nactHas CLLUOP

Tomckass O6bnacTtHas CLLOP
Tomckass O6bnacTtHas CLLOP
Tomckass O6bnacTtHas CLLOP
Tny "MonnuTexHuk"

ClW AHTapb

ClW AHTapb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
ClW AHTapb

Tomckass O6nacTtHas CLLOP
ClW AHTapb

CLlW AxTapb

Tomckasi 06n1acTb

Tpdon

Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
ClW AHTapb

ClW AHTapb

Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
Tpdon

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckas O6nactHas CLLUOP

31.60
31.52
31.25
31.10
31.00
31.00
31.20
31.34
31.57
31.82

30.25
30.08
30.01
30.00
30.00
30.00
30.00
30.05
30.10
30.70

29.50
29.00
28.90
28.20
27.41
28.00
28.25
29.00
29.00
290.81

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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